2022年４月 11日

各 位

会 社 名 国 際 紙 パ ル プ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 栗原 正

 （コード番号：9274 東証プライム）

問合せ先 経営企画本部長 中根 隆治

 （TEL. 03-4431-7215）

株式会社アミカテラ社による資金調達に関するプレスリリースについて

今般、当社が 2022年３月１日付「非プラスチック製品の原材料販売と製品製造を手掛ける株式会社ア

ミカテラとの資本業務提携に関するお知らせ」※1 にて公表した資本業務提携先である株式会社アミカテ

ラ（以下「アミカテラ社」という。）より、本件に関するプレスリリース（「7社からの出資を受け、プラ

スチック代替素材 modo-cell®ペレットの国内製造を始動」）が公表されましたのでお知らせいたします。

※1 2022 年 3 月 1 日開示「非プラスチック製品の原材料販売と製品製造を手掛ける株式会社アミカテラとの資本業

務提携に関するお知らせ」（ https://www.kppc.co.jp/ja/news/irnews/auto_20220301597876/pdfFile.pdf ）

プレスリリースの詳細につきましては、下記リンクのアミカテラ社コーポレートサイトよりご確認く

ださい。

アミカテラ社コーポレートサイト（ https://amica-terra.com/ ）

以 上

https://www.kppc.co.jp/ja/news/irnews/auto_20220301597876/pdfFile.pdf
https://amica-terra.com/